РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГОРОДА СОРСКА
	[image: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Герб Хакасии 2007_чб]
	ХАКАС РЕСПУБЛИКАЗЫ
СОРЫҒ ГОРОДТЫҢ
ОРЫНДАҒЫ
ТАБЫҒ КОМИССИЯЗЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	   8 июня 2023 года

	№ 27/194-5

	г. Сорск

О группе контроля  за использованием Государственной автоматизированной системы Российской Федерации «Выборы»

В соответствии со статьей 23 Федерального закона                                «О Государственной автоматизированной системе Российской Федерации «Выборы», пунктом 3 статьи 74 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», территориальная избирательная комиссия города Сорска постановляет:
1. Образовать группу контроля территориальной избирательной комиссии города Сорска за использованием Государственной автоматизированной системы Российской Федерации «Выборы» и  утвердить ее состав согласно приложению.
2. Разместить настоящее постановление на странице территориальной избирательной комиссии Интернет-сайта Администрации города Сорска.

Председатель комиссии                                                    Т.Н.Борисова

Секретарь комиссии                                                          М.А.Марьясова

	Г.М. Губарь

Приложение
к постановлению территориальной избирательной комиссии
Республики Хакасии
от 8 июня 2023 года № 27/194-5

Состав группы контроля территориальной избирательной комиссии города Сорска за использованием Государственной
автоматизированной системы Российской Федерации «Выборы»

	Ивашкин Сергей Александрович

	– член территориальной избирательной комиссии Республики Хакасия с правом решающего голоса;

	Зиброва Олеся Вячеславовна
	– член территориальной избирательной комиссии Республики Хакасия с правом решающего голоса;

	Егорова Галина
Юрьевна
	– член территориальной избирательной комиссии Республики Хакасия с правом решающего голоса;

	[bookmark: _GoBack]Платон Любовь Борисовна
	– член территориальной избирательной комиссии Республики Хакасия с правом решающего голоса;

image1.jpeg